Об утверждении Положения  о Комиссии Костромского УФАС России
по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов
На основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и Приказа Федеральной антимонопольной службы России от 10.09.2010г. № 508 "Об утверждении Порядка формирования и деятельности территориального органа Федеральной антимонопольной службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов"
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о Комиссии Костромского УФАС России по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Ознакомить с данным Положением сотрудников Управления.
2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

         О.В. Ревельцев
Исп. Сироткина О.В.
ведущий специалист-эксперт